

Link do produktu: <https://markowehty.pl/poduszka-puchowa-premium-70x80-1-30-kg-puch-gesi-p-312.html>



Poduszka Puchowa PREMIUM 70x80 1,30 kg Puch gęsi

Cena	109,90 zł
Cena poprzednia	140,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Poduszka puchowa PREMIUM – Puch naturalny 70%

Rozmiar: 70x80 cm

Skład tkaniny: Inlet - 100% bawełna

Kolor wsypu: kremowy

Wypełnienie: puch 70%, pierze 30%

Waga wypełnienia: 1,3 kg

Szukasz wygodnej poduszki, która zapewni ciepły, regenerujący i komfortowy sen? Sprawdź naturalną poduszkę puchową dostępną w naszej ofercie. Poduszka wypełniona puchem w 70% to istny "strażnik" dobrego snu.

Puchowe wypełnienie przeznaczone jest dla osób ceniących naturalne i biodegradowalne produkty. Zadbaj o zdrowie i komfort snu dla siebie oraz swoich bliskich.

Puch 70%, będący popularnym wyborem do produkcji kołder, poduszek, śpiworów i innych produktów izolacyjnych, ma wiele korzyści:

- Doskonała izolacja termiczna** – Puch o zawartości 70% w mieszance posiada wyjątkowe naturalne właściwości izolacyjne, co sprawia, że utrzymuje ciepło wewnątrz różnych produktów izolacyjnych, takich jak kołdry i śpiwory. Dzięki temu zapewnia przyjemną temperaturę nawet w najzimniejsze dni, minimalizując utratę ciepła z ciała.
- Lekkość i miękkość** – Poduszki puchowe są niezwykle lekkie i miękkie, co zapewnia wygodę użytkowania i ułatwia przechowywanie. Nie ma już potrzeby męczenia się z ciężkimi kołdrami i uczuciem przygniecenia. Ciesz się zdrowym i ciepłym snem.
- Elastyczność** – Puch jest bardzo elastyczny i dostosowuje się do kształtu ciała, zapewniając wygodę i komfort użytkowania. Już nigdy nie obudzisz się z uczuciem zdrętwienia.
- Trwałość** – Produkty izolacyjne wykonane z puchu 70% są trwałe i odporne na zużycie, co sprawia, że służą przez wiele lat. To inwestycja w jakość, która utrzymuje się tak dobrze jak w dniu zakupu, nawet po wielu latach użytkowania.
- Higieniczność** – Puch jest łatwy do czyszczenia i hamuje rozwój bakterii, co czyni go bezpiecznym w użytkowaniu, nawet dla alergików i dzieci. Dbaj o higienę swojego snu i ciesz się bezpiecznym odpoczynkiem.
- Luksusowy komfort** – Poduszki puchowe oferują niezrównany luksusowy komfort, zapewniając przyjemne wsparcie dla głowy i szyi. Pozwól sobie na wspaniałe doznania podczas snu i odprężenia.
- Ekologiczność** – Puch to naturalny materiał, pochodzący z ptasich pierz, co sprawia, że poduszki puchowe są ekologiczne i przyjazne dla środowiska. Wybierz przyrodę i dbaj o planetę.
- Elegancki design** – Poduszki puchowe charakteryzują się eleganckim wyglądem, dodając uroku i stylu do Twojej sypialni. Stwórz przytulne miejsce do relaksu i odpoczynku.

Poduszka z wypełnienia puchowego na dobry sen

-
- Poduszki puchowe zapewniają miękkość i elastyczność, co gwarantuje doskonały komfort podczas snu. Naturalny puch, z którego są wykonane, idealnie dopasowuje się do kształtu głowy i szyi, korzystnie wpływając na kręgosłup oraz zapewniając zdrowy sen bez bólu głowy czy kręgosłupa.
 - Nasze poduszki puchowe zapewniają termoregulację, idealne dla osób, które mają trudności z utrzymaniem odpowiedniej temperatury ciała podczas snu. Puch działa jako naturalny izolator ciepła, utrzymując optymalną temperaturę podczas snu i zapobiegając nadmiernemu poceniu się.
 - Poduszki puchowe są antyalergiczne i rekomendowane dla osób z alergią. Naturalny puch, z którego są wykonane, nie przyciąga kurzu i roztoczy, co ułatwia utrzymanie ich w czystości i minimalizuje reakcje alergiczne.
 - Nasze poduszki puchowe charakteryzują się wysoką trwałością. Naturalny puch, z którego są stworzone, nie traci swoich właściwości nawet po wielu latach użytkowania, co oznacza, że inwestycja w naszą poduszkę zapewnia nie tylko taką samą jakość jak w dniu zakupu, ale także długoterminową satysfakcję. Dzięki wytrzymałości naturalnego puchu, nasza poduszka puchowa zachowuje doskonałą elastyczność i miękkość przez wiele lat, eliminując potrzebę częstej wymian

Poduszka całoroczna - Komfort gwarantujący najwyższej jakości snu

Poduszka puchowa całoroczna, wykonana z naturalnego puchu w proporcji 70%, stanowi idealną propozycję dla osób poszukujących niezwykle wygodnego i komfortowego snu. Nasz szeroki asortyment poduszek puchowych, w tym poduszki puchowe o różnych rozmiarach, zapewniających optymalne dopasowanie, pozwala na zamówienie ich w dowolnym, dogodnym dla Ciebie rozmiarze. W naszej ofercie dostępne są poduszki o wymiarach 70x80, 50x70, 50x60 oraz popularna "jasiek" o rozmiarze 40x40.

Nasze poduszki puchowe są wykonane z wysokiej jakości materiałów, gwarantujących optymalny komfort i zdrowy sen. Wypełnienie poduszki składa się z mieszanki pierza i wełny, która nie tylko zapewnia wyjątkową miękkość, ale także posiada właściwości antyalergiczne. Dodatkowo, wypełnienie nie odkształca się nawet po praniu. Poszycie poduszki wykonane jest z puchoszczelnej bawełny, co zapewnia wyjątkową jakość i trwałość produktu.

Sposób użytkowania:

Aby zapewnić Twojej poduszce puchowej jak najwyższą żywotność oraz długotrwałe użytkowanie, proponujemy oddanie jej do pralni chemicznej w przypadku zabrudzenia. Dodatkowo, prosimy także o unikanie stosowania żadnych wybielaczy lub innych środków chemicznych, które mogłyby spowodować uszkodzenie produktu. Zalecamy również, aby nie prasować poduszki, gdyż wysoka temperatura może negatywnie wpłynąć na poszycie i wypełnienie. W przypadku przypadkowego zamoczenia poduszki, radzimy delikatnie rozłożyć ją na świeżym powietrzu lub w pokoju o temperaturze pokojowej. Dzięki przestrzeganiu tych prostych zasad dbania o poduszkę puchową, będziesz mógł cieszyć się jej wygodą i komfortem przez wiele lat. Ponadto, sugerujemy regularne wietrzenie poduszki, aby utrzymać jej świeżość i eliminować ewentualne zapachy.